

Daňový doklad

Faktúra č. 02020/19

Dodávateľ
 OR:Okresný súd Košice I,odd:Sro,16465/V
 Spol.GARANT s.r.o.
 Námestie baníkov 37
 048 01 Rožňava

Odberateľ

Obec Krásnohorské Podhradie

Konšt.symbol 0008
 Peňaž.ústav SLSP Rožňava
 Číslo účtu SK4509000000005135889524
 IČ DPH SK2021998132
 IČO 36592293

Hradná 156

049 41 Krh.Podhradie

Dátum
 splatnosti 18.07.2019
 vystavenia 08.07.2019
 zdan.plnenia 08.07.2019

IČO 328421
 IČ DPH

Por. č.	Názov	ks	J.cena bez DPH	Spoľu bez DPH	
1	Lak 2,5L Floor na podla	501042667235	1	37,50	37,50
2	Chemolux 0631 2,5L dub	858110032756	5	17,50	87,50
3	Riedidlo 0,75L white sp	501042667095	1	3,17	3,17
4	Syntetika 1000-0,6L uni	858110034033	2	5,58	11,16
5	Klasik col.0777 8kg mar	859400253753	2	12,58	25,16
6	Syntetika 0100-0,6L zák	858110034028	2	5,00	10,00
7	Primalex plus 25kg	858600186027	6	30,33	181,98
8	Lep.Mamut 290ml biely g	859510011665	2	7,42	14,84
9	Lak 5L lesk na podlahy	501042667234	3	67,50	202,50
10	Chemolux 0631-0,75L dub	858110032745	4	4,75	19,00
11	Štetec pl.2-50mm shadow	858401372824	1	1,83	1,83
12	Klasik col.0618 8kg sv.	859400253029	3	12,58	37,74
13	Lakovacia vaňa do 250mm	859353467116	1	2,00	2,00

14	centové vyrovnanie	1	0,04	0,04	634,38
				celkom bez dane	634,42
				20% DPH	634,38
				0% DPH	0,04

celkom k úhrade 761,30

kurz 1EUR=30,1260sk (22.934,92 SKK*

slovom:

Sedemstošesťdesiatjeden/0,30 EUR

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE	
10 -07- 2019	REG. ZNAČKA:
ČÍSLO SPISU:	
PRÍLOHY:	VYBAVUJE:

Vystavil: E. Csapóová
 Telefón : 058/7321156

pečiatka, podpis

Dodací list č. 20

Dodávateľ

Spoľ.GARANT s.r.o.
Námestie baníkov 37
048 01 Rožňava

odberateľ

Obec Krásnohorské Podhradie
Hradná 156
049 41 Krh.Podhradie
DRČ

Por. č.	Typ.zn.	Názov	ks	J.cena bez DPH	J.cena s DPH	Spolu bez DPH	
1	5010426672	Lak 2,5L Floor na pod	1	37,50	45,00	37,50	
2	8581100327	Chemolux 0631 2,5L du	5	17,50	21,00	87,50	
3	5010426670	Riedidlo 0,75L white	1	3,17	3,80	3,17	
4	8581100340	Syntetika 1000-0,6L u	2	5,58	6,70	11,16	
5	8594002537	Klasik col.0777 8kg m	2	12,58	15,10	25,16	
6	8581100340	Syntetika 0100-0,6L z	2	5,00	6,00	10,00	
7	8586001860	Primalex plus 25kg	6	30,33	36,40	181,98	
8	8595100116	Lep.Mamut 290ml biely	2	7,42	8,90	14,84	
9	5010426672	Lak 5L lesk na podlah	3	67,50	81,00	202,50	
10	8581100327	Chemolux 0631-0,75L d	4	4,75	5,70	19,00	
11	8584013728	Štetec pl.2-50mm Shad	1	1,83	2,20	1,83	
12	8594002530	Klasik col.0618 8kg s	3	12,58	15,10	37,74	
13	8593534671	Lakovacia vaňa do 250	1	2,00	2,40	2,00	

14		centové vyrovnanie	1	0,04	0,04	634,38 0,04	

						celkom bez dane	634,42
						20% DPH	126,88

						celkom k úhrade	761,30
						=====	

Vybavuje:
Telefón : 058/7321156

Deň expedície :
Spôsob dopravy: vlastným autom
Prevzal:

pečiatka, podpis

